お客様各位
２０２３年４月吉日

日本パーキング株式会社

支店業務統合のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて このたび弊社⻑野営業所で取扱う業務につき、下記のとおり、弊社新潟支店へ統合することと致しまし

たのでご案内を申し上げます。
これを機にさらに強力な体制でお取引先様のニーズに幅広くお応えするべく、社員一同一層の努力を致す所存

でございます。
ここに謹んでご案内申し上げますとともに今後とも倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

⻑野営業所業務統合日 ２０２３年５月１日（月）
※統合日以降は、以下の統合先へお問合せ賜りますようお願い申し上げます。

  【統合先】
     日本パーキング株式会社 新潟支店
     〒９５０−００７８
     新潟県新潟市中央区万代島５番１号 万代島ビル１５Ｆ
     電話番号：０２５−２４６−２１７１
     ＦＡＸ ：０２５−２４６−２１７３
     ※現在の⻑野営業所の電話番号・ＦＡＸは、統合日以降は不通となります。

以上